
 
 
 
 

 
 

Postadress Telefonväxel E-post: u.registrator@regeringskansliet.se 
103 33 Stockholm 08-405 10 00    

Besöksadress Telefax  
Drottninggatan 16 08-21 68 13  

 

Uppdrag om registerbaserad kartläggning av studerande vid yrkeshögskolan 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Institutet för arbetsmarknads- och utbildnings-
politisk utvärdering (IFAU) att genomföra en registerbaserad kart-
läggning av studerande vid yrkeshögskolan. 
 
IFAU ska beskriva de studerande med avseende på kön, ålder och högsta 
tidigare utbildning samt analysera om det finns skillnader mellan dem som 
har antagits till yrkeshögskolan och fullföljt utbildningen med avlagd 
examen och de som inte har fullföljt utbildningen. De studerandes 
sysselsättning och inkomster före, under och efter utbildningen ska 
särskilt belysas. Vidare ska IFAU redovisa hur stor andel av dem som 
fullföljer utbildningen som därefter arbetar inom det eller de yrken som 
deras utbildning syftat till. Om det för studiens genomförande behövs en 
större mängd deltagare får även studerande från den tidigare utbildnings-
formen kvalificerad yrkesutbildning (KY) ingå i kartläggningen.  
 
Kostnader för att genomföra kartläggningen ska belasta det under 
utgiftsområde 16 uppförda anslaget för budgetåret 2014 uppförda 
ramanslaget 1:13 Utveckling av vuxenutbildning m.m. anslagsposten 3 
Försöksverksamhet och utvecklingsarbete inom vuxenutbildningsområdet 
som disponeras av Kammarkollegiet. Kammarkollegiet ska efter 
rekvisition från IFAU utbetala 1 miljon kronor. Rekvisitionen får göras 
senast den 1 juli 2014. 
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) 
senast den 17 augusti 2015.  
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Ärendet 
 
Utbildningar inom yrkeshögskolan ska svara mot arbetslivets behov av 
kvalificerad arbetskraft med eftergymnasial yrkesutbildning eller 
medverka till att utveckla eller bevara kvalificerat yrkeskunnande inom 
smala yrkesområden som är av betydelse för individen och samhället. 
Målen för yrkeshögskolan finns i lagen (2009:128) om yrkeshögskolan 
och förordningen (2009:130) om yrkeshögskolan och följs årligen upp av 
Myndigheten för yrkeshögskolan genom en enkätstudie till de studerande. 
Genom en registerbaserad kartläggning av de studerande vid 
yrkeshögskolan kan kunskapen om de studerande och utbildningens 
koppling till arbetsmarknaden öka. IFAU bör därför få i uppdrag att göra 
en sådan kartläggning. Kostnaden för uppdraget beräknas uppgå till 
1,3 miljoner kronor och finansieras delvis genom myndighetens anslag. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Maria Arnholm 
 
    Carina Cronsioe 
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